MepBeHcTBO cNOpTWBHOW WKonb! "KOHoCTL MockBb!"
no BogHeiM Brgam cnopTa "CKU®bI" no nnaeaHuio

r. Mockea, 25 gekabpa 2021r.

ﬂvicw‘anuma 1 HeHwwmHel, 400m BonbHeId cTUMNb 9-17 net
25.12.2021 Peaynbrathl
Oun! FINA 2021 T =5
MecTo lop poxaeHus Bpema  Oukn
13-14 ner

1. Anekceesa Buktopus 07  CLU "KocuHo" TaraHka 5:10.22 428 |l

2. Ketosa Anexcangpa 07 CLOP KOM "Ckudpbl" 5:37.23 333 i
11 -12 net

1. Tanako Onbra 10  CLU "KocuHo" TaraHka 5:17.54 399 |l

2. Marioxuna MapuHa 10 CLIOP KOM "Crudpel" 6:55.36 178 |ioH
9-10 ner

1. Tnasosa Cochun 11 CLUOP FOM "Ckudpbl” 6:38.07 202 IltoH

2. [aTblwesa Bnaga 12  CLWOP KOM "Ckudobl" 6:53.94 180 IlwoH

3. Hessoposa Bepa 11 CLUOP IOM "Crudbl" 7:0547 166 |oH

4, CapgblpvHa ApvHa 11 CLOP KOM "Ckudpbl” 71115 159 lwoH

5. AxceHTbea Munena 12 CLUOP KOM "Crudpbl" 7:54.37 119 llwoH

6. 3akuposa Bepa 11 CLIOP KOM "Ckudpbl" 8:1250 107 Il wH
AuctaHuyua 2 Manb4nku, 400m BonbHbeIW cTUMNb 9-18 net
25.12.2021 PesynbTathl
Ourwt: FINA 2021 e i TP T S o O R B : '
MecTto [og poxpeHna Bpema  Oukn
17 - 18 net

1. Bepé&ekuH OMUTpUiA 04 CLUOP KOM "Crudul" 4:16.64 565 |
15 -16 net

1. Edpumor Makcum 06 CLUOP HOM "Ckunchbl" 4:26.07 507 |
13 - 14 ner

1. Kynb Tumocbei 07 CLUOP Ne47 4:32.00 475 |l

2. CwmwupHos Tumodbei 07  Cl "KocuHo" TaraHka 4:32.05 474 1

3. Kynb Tumodbei 07 CLUOP OM "Crudpbl" 4:44.01 417 1

4. [HenytatoB ®&gop 07 CLWOP IOM "Tpya" 4:56.71 366 |l
11-12 net

1. AMenbKuH OMUTPUIA 10  CLWOP IOM "Ckudpbr" 8:31.29 71 1l 1oH
9-10 net

1. KonomHwH CeméH 11 CLWOP IOM "Ckudpbl" 162 | oH

2. Tyukano Aptem 11 CLWOP IOM "Ckucpsl" 118 |l oH

3. Cycnoe Erop 12 CLUOP HOM "Ckudpbl" 116 |l 1oH

4. EenaHoB AHOpen 11 CLIOP HOM "Ckundpbl" 108 |l 1oH

5. MyxytauHos Mapk 11 CLUOP OM "Ckudpbl” 106 1l toH

6. [yrayee CeaTocnas 11 CLIOP HOM "Ckudobl" 106 1l toH

7. ApTiox AnekcaHgp 11 CLUOP IOM "Ckndpbl” 77 1l oH

8. CrebneHko Aptemuii 12 CLUIOP IOM "Crucpul” = - 69

9. Bockoe Erop 11 CLUOP IOM "Crucpui” /. “10:4 X 43
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[MepB&eHCTBO CNOPTMBHON WKonkl "HOHoCTE Mockes!"
no soaHeIM Braam crnopta "CKM®ObI" no nnaesaHuio
r. Mockea, 25 gekabpsa 2021r.

OucTtanuma 3 KeHwmHel, 800m BonbHbIM CTUMNb 9-17 net
25.12.2021 PesynbTaTthl
e
MecTo log poxaeHus Bpems  Oukun
15 -17 net
1. ConomartuHa BepoHuka 06 CLUOP IOM "Tpya" 11:35.67 327 |l
13 - 14 net
1. HukmtuHa Kpuctuna 08 CLIOP IOM "Ckudpbl" 95373 526 |
2. Nsax Kvpa 07  CLUOP Ne47 10:07.05 492 |
3. [llepwwuna Apocnaea 08 CLIOP HOM "Ckudobl" 10:29.70 441 1
4. Hanueaitko Bukropus 08 CLUOP OM "Ckndpbl" 10:42.63 414 1l
5. lMpsaxuHa AHHA 08 CLUOP HOM "Ckudbl" 11:0741 370 1|
6. Koeblpoea ApceHus 07 CLIOP KOM "Ckudnl" 11:15.39 357 |l
7. Makcumoea AHacTtacus 08 CLUOP IOM "Ckudpbl" 11:35.40 327 |
8. YTkuHa Ennsasera 07 CLUOP OM "Crudabl" 12:4546 245 |l
9, Actpebosa YrbaHa 08 CLUOP OM "Ckudbl" 12:56.39 235 i
11-12 net
1. MwneHnas Tatbana 10  CLUOP Ne47 10:00.01 509 |
2. Bupoeey Codhbs 10  CLUOP HOM "Ckudhbi" 10:08.36 489 |
3. bonblera MonuHa 10 CLUOP HOM "Cxkuchul" 10:32.35 435 |
4. TpokocbeBa AHacTacus 10 CLIOP HOM "Ckudw!" 10:51.75 397 |
5. lneHckasa AHHa 10  CLUOP KOM "Ckuchbl" 10:53.50 394 |
6. [lletpoea MNoGoeb 10 CLUOP FOM "Ckudhbl" 10:55.29 391 |
7. “YankuHa AHactacus 09 CLOP KOM "Ckudpst" 10:57.95 386 |l
8. MocuHa EkaTepuHa 10  CLUOP HOM "Ckudbl" 11:03.19 377 |
9. WapadpyTomHosa Codhbsa 10 CLUOP KOM "Ckudbt" 11:09.66 366 |
10. Kosnosa HuHa 09 CLUOP IOM "Ckuchs!" 11:11.00 364 |
11. 3axvposa Codies 09 CLUOP KOM "Ckudhbl" 11:11.58 363 |l
12. KonecHuk KOnus 10  CLOP KOM "Ckudpw!" 14:42:56 362 .
13. BpoewHa Bapeapa 10 CLOP IOM "Ckudpel" 11:16.01 356 |
14. Kupunnoea AHHa 10  CLUOP KOM "Ckudobl" 11:29.28 336 |l
15. Bopucosa Onbra 09 CLUIOP Nec4 11:34.88 328 |l
16. MuHaesa Bapsapa 09  CLUOP Ne64 11:46.00 312 |l
17. TpoHyeHko Kupa 10  CUIOP IOM "Crudpbi" 12:21.53 270 Il
18. Tapacoea Buktopus 09 CLUOP IOM "Ckudpbl" 12:22.45 269 i
19. HabBartumkosa Enusabeta 09 CLUOP IOM "Ckudpbt" 13:15.23 219 |l
20. Akumuera Tancus 10  CLUOP HOM "Crkudhbi" 13:53.98 189 |woH
21. Abpamuyesa Hagexga 10  CLUIOP IOM "Crudel" 14:01.59 184 |woH
22. 3anesckasa Codus 10  CLUOP HOM "Ckudbbi" 15:55.53 126 |wH
9-10 ner
1. MepwwHa Envsasera 11 CLLOP KOM "Crudw!" 10:35.00 430 |
2. Epewmeesa EkatepuHa 12 CLWOP IOM "Crudob!" 11:51.52 305 i
3. ByHsik MNonuHa 11 CLIOP IOM "Crucpb!" 13:07.96 225 1l
4. HabepexHesa Mapus 11 CLIOP IOM "Ckudpb!" 13:24.74 211 lwH
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MepBeHCTBO CNOPTUBHOWM LWKoNbl "KOHOCTE MocKBb!"
no BoAHbIM BuAam cnopta "CKNPLI" no nnasaHuio

r. Mockea, 25 nekabps 2021r.

OuvcTtanumna 4

CLIOP HOM "Cxudob!"
CLUOP KOM "Ckucpel"
CLUOP KOM "Ckucpsl"
CLUOP FOM "Ckudpbl"
CLUOP KOM "Ckudpbl"

CLUOP HOM "Ckuchbl"
CLUOP HOM "Ckudhbi"
CLUOP KOM "Crudchbl"
CLIOP IOM "Ckudb!"
CLIOP IOM "Ckudobi”
CLUOP IOM "Crudhbl"
CLUOP FOM "Ckudpbl"
CLUOP HOM "Crudb!"
CLOP KOM "Ckudbl"
CLLIOP IOM "Ckudhbl"
CLWOP KOM "Ckudhbl"
CLOP KOM "Ckudhbl"
CLOP OM "Crudpbl"
CLUOP OM "Ckudpsl"
CLOP KOM "Ckudpbl"

CLIOP tOM "Crudobt"
CLIOP KOM "Crkudcpb!"

CLUOP HOM "Ckuchel"
CLUOP HOM "Cruchei"
CLUOP HOM "Cxudpit"
CLUOP IOM "Crudbl"
CLUOP KOM "Ckudhbl"
CLUOP KOM "Ckuchb!"
CLUOP KOM "Ckudhb!"

CLUOP HOM "Ckucps!"
CLU "KocuHo" TaraHka
CLUOP HOM "Ckudhb!"
CLUOP HOM "Crudcpbl"
CLUOP OM "Crudabi"
CLUOP HOM "Ckudhbt"

25.12.2021
Ovin: FINA 2021 i
MecTto lof poxaeHus
15-16 net
1. XowmeHko [meb 06
2. KokesHukoB Erop 06
3. Tlysees VBaH 06
4. Toncros OJaHuna 06
5. TetpyHuH AnekcaHap 06
6. Tepexos daHuun 06 CLUOP IOM "Tpya"
7. TManaHckuii Bnagumup 06 CLOP KOM "Tpyg"
13 - 14 nert
1. KambiwaHcknin ApceHuid 07
2. Antyxos [Januin 08
3. Abaynxaepos AHcap 08
4. KasHaueeB Wnbs 07
5. TNukatuH Mapk 07
6. CmupHOB Anekcen 08
7. TMaxomos Oner 07
8. TNaBactok Muxaun 07
9. Aprtiox Hukuta 08
10. KawwH Mnbst 08
11. Coukos BorgaH 08
12. Mamegos Anbaap 08
13. MwupoHos 3dhe 08
14. Konbixanoe Mnes 08
15. 3asaeB HukuTa 08
16. JleBaHbkoB ApTéM 08 CLOP Ne47
17. nyxoeuexko Erop 08
18. OcmaHkuH AHOpe#n 08
19. Casuyk Omutpuin 08 CLUOP Ne64
20. 3aeagckuin OMuTpui 08
21. BapaHog lNMéTtp 08
22, BpexHes ApTém 08
23. MaptbiHoB Meb 08
24. bepTtos Apomup 08
25. [ymHoB AHgpei 08
26. Tonopkos CTenaH 07
27. Tpwrapeeny Hukuta 08 CLUOP Ne47
28. Tonctukos Muxawn 08
WMeaHoB Mnbs 07
30. Knumos AHgpeit 08
31. Ocapuuit Apocnas 08
32. BasHkuH Buktop 08
33. Kpytos Kupunn 08
34. Oneirnk Cepreit 08

CLU "KocuHo" TaraHka

ff

Manbunky, 800m BonbHbIi cTUNL

9-18 net
Pesynetartel
Bpema  Odkm
9:4955 425 |
9:51.41 421 |l
10:00.20 403 1l
10:05.20 393 |l
10:10.32 383 |
11:17.34 280 i
11:20.05 277 I
9:19.69 497 |
9:20.48 495 |
9:27.98 475 |
9:40.41 445 |
9:49.73 425 |l
9:51.23 421 |
9:52.46 419 |
9:53.20 417 |l
9:57.20 409 |
9:58.67 406 |l
10:00.11 403 |
10:07.21 389 |
10:08.30 387 |
10:08.33 387 |l
10:17.50 370 |l
10:19.05 367 |
10:19.41 366 |
10:19.95 365 i
10:30.15 348 |
10:34.71 340 |
10:36.34 338 |
10:37.06 337 |l
10:38:36 « 335 ||
10:40.17 332 |l
10:49.01 318 |l
10:54.61 310 |
11:02.05 300 |
11:06.78 294 |l
11:06.78 294 |l
11:1441 284 |l
1146149 - 281 I
11:35.08 252 |l
11:47.86 245 |l
12:36.02 201 |toH
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[MepBEHCTEO CNOPTUBHOW WKoSbl "HOHOCTE MockBeb!"
no BoAHeIM BUaam cnopta "CKUObLI" no nnasaHuo
r. Mockea, 25 gexabpsa 2021r.

Ouctaduma 4, Manb4uky, 800m BoneHbin cTUNb

11-12 net

Wwnkos Oner

Ypcy Anekcen
Koceipee Mnbs

L0 N gk 6 [

12. ¥Ypcy Aptemui

13. Erapkuy Hukuta
14. Bysoscknin Cemén

15. KoHes [eopruit

16. <opacoHTOB CTedaH
17. Bonkos AnekcaHgp
18. HwkutuH Masen

19. HwkuTrH Knpunn

20. Eropos l'eoprui

21. 3afopoxHbin Hukuta
22. KnuwuH AHgpen
23. DoMKkuH AHgpel

24. |llepomor Muxawnn
25, CTpykos AHgpen
26. IekapkuH Makcum
27. Mapkos Anekceit

28. [OymHoB [eHuc

29. 3apybaes Anekcew
30. [MeperyowH AHTOH

31. WabaHos Muxann
32. Hukonaes Makcum
33. AxkceHoB Makcum

34. BeproTtuH Hpocnae
35. [MetenuH Makcum

36. OcmaHkuH PomaH

37. KeiHux Kupwunn

38. Tycbkos Erop
39. NaxyHuH MMeb6

40. KabepHukoe Cepachmm
41. WenranuH Makcum
42. Meneenes Bnagmumup
43. PomaHuoe deHuc

44, banawos CemeH

45, Ywkos Meb

46. HosgpuH Butanuii
47. BopoHuH Oaxuun
48. Twnnep Muxaun
49. TMapxanuH AHgpei
50. 3aneecknin Muxaun
51. 3acnoHoe OmuTtpuii
52. KpuHuumH Mnes

HoceegvunHcknin Ctenad
MapchéHos Muxaun

Canpgynecky Knpunn
Cocknes Aptem
Kykos Bnagumup

INetasuH ®egop
10. Toneeopnos Mnks
11. CeetneHko CTtenaH

ﬂr;cpeu, cnopTa. “I;TY MWP23A

Bacceiik 25m

09
09
09
09

10
09
10
09
10
09
09
10
09
10
10
10
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
10
09
09
09
09
10
10
09
10
09
09
09
09
09
09
10
09
10
10
10
09
10
Q9
10
10

Bpems NpoxoxagHWs AUCTaH i huken
nonyaBToOMaTU4ECKON CMCTGW‘ i Trn-6;

CLLOP FOM "Ckudpbi"
CLUOP KOM "Ckudbsl"
CLUOP OM "Ckudpbl”
CLUOP OM "Ckucbel"
CLUOP KOM "Crudbbl"
CLWOP KOM "Crudpb!"
CLIOP KOM "Crudcpbl"
CLUOP HOM "Cruche!"
CLUOP KOM "Crudhet"
CLUOP KOM "Crudpbl"
CLLIOP KOM "Crudbl"
CLUOP HOM "Crudbsi"
CLUOP Ne64

CLUIOP HOM "Cruchbt"
CLUOP OM "Crudobi"
CLUOP HOM "Crudbel"
CLUOP Ne64

CLUOP HOM "Ckudhbl"
CLUIOP HOM "Crudhbl"
CLUOP HOM "Ckudobl"
CLOP HOM "Ckudchbl"
CLIOP HOM "Ckudpbl"
CLUOP OM "Ckudpsl"
CLUOP OM "Ckudpbi"
CLUOP HOM "Cxkudabl"
CLUOP HOM "Crudpbt"
CLUOP HOM "Ckudsi"
CLUOP HOM "Cxudpbi"
CLUOP IOM "Crudpbi"
CLOP HOM "Crudpbi"
CLUOP 1OM "Crudpbt"
CLUOP IOM "Tpya"
CLUOP OM "Cxudpb!"
CLUOP KOM "Crudpbl"
CLUOP IOM "Crucpbi"
CLIOP OM "Cxkudbi"
CLUOP HOM "Ckudosr"
CLUOP HOM "Ckudcpb!"
CLOP IOM "Cxkudhbl"
CLOP KOM "Ckuchel"
CLIOP IOM "Crudhbl"
CLUOP KOM "Cruchel"
CLIOP HOM "Ckudbp!"
CLWOP KOM "Ckundpbl"
CWOP KOM "Crudpbl"
CLIOP KOM "Crudpbl"
CLUOP OM "Ckude!"
CLWOP KOM "Ckudpbl"
CLWOP KOM "Ckudosl"
CLLUOP HOM "Tpya™

CLLUOP IOM "Cigiche"

W *Ckudh

9:20.31 495 |
9:37.50 452 |
9:55.07 413 |
9:57.12 400 |
10:07.22 389 |
10:08.16 387 |
10:14.19 376 |l
10:29.44 349 |
10:31.20 346 |
10:34.36 341 |
10:44.52 325 |
10:46.87 322 |
10:48.26 320 |
10:48.33 319 |
10:51.72 314 |l
10:53.93 311 |
10:55.36 309 |
10:57.53 306 |
10:58.67 305 |
10:59.00 304 |l
11:06.76 294 |l
11:10.78 288 |
11:13.45 285 |l
11:14.41 284 |l
11:15.80 282 1l
11:17.45 280 1l
11:18.27 279 |
11:28.22 267 |l
11:35.27 259 |l
11:40.45 253 |l
12:04.85 228 |l
12:05.67 228 |
12:23.64 212 1
12:24.82 211 |

12:29.65 206 | woH
12:3225 204 |ioH
12:33.06 204 |toH
12:33.58 203 |toH
12:3513 202 |woH
12:38.23 200 |+toH
12:48.46 192 |woH
12:53.18 188 |1oH
12:56.73 186 |toH
12:59.13 184 |1oH
13:03.41 181 |wH
13:10.18 176 |toH
13:13.58 174 |1woH
13:17.64 171 |liwoH
13:41.72 157 lioH
13:43.08 156 |toH
13:47.70 153 |woH
14:04.26 144 |toH

25 pekabps 2021,
r. Mockea
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[NepBeHcTBO CNOPTUBHOM WKONLI "KOHOCTE MOCKBbI"
no sodHeiM Buaam cnopta "CKMDbI" no nnasaxuo
r. Mockea, 25 gekabpa 2021r.

OucTtanuma 4, Manbuuky, 800m BonbHbii cTunk, 11 - 12 net

Mecto lop poxpaeHua - Bpema  Oukn
53. [laspeHTbeB AnekcaHap 10 CLUOP IOM "Ckudbbl" 14:09.89 142 |ioH
54. PomaHoB Bnagumup 10  CLUOP KOM "Ckudbl" 14:12.26 140 |1woH
55. Maska Omutpuia 09 CLOP IOM "Crudsl" 14:30.63 132 Il woH
56. [abyaor Xabub 10 CLIOP KOM "Ckudbbl" 14:32.10 131 lltoH
57. BofHoB HukuTa 10 CLWOP KOM "Ckudbsl" 14:55.39 121 Il woH
9-10 net
1. Cobonescknin AnekcaHap 11 CLWOP IOM "Ckudpbl" 1311417 174 |woH
2. Kaptawos Bnagmmup 11 CWOP KOM "Ckudpbl" 13:1893 170 lwoH
- 3. Cepreiunkos AHgpei 12 CLWOP OM "Ckudpob!" 13:22.30 168 ItwoH
4. Edwmoe Bagmum 11 CLIOP IOM "Ckudpbl" 13:43.26 156 |oH
5. TMoi4veHko MeaH 11 CLOP HOM "Ckucpsl" 14:03.16 145 |oH
6. Cydkos puropuin 11 CLUOP KOM "Ckucpbl" 14:04.82 144 |toH
7. Cokonoe [JeHuc 11 CLUOP IOM "Ckudpbt" 14:15.61 139 |woH
8. AiHeTauHoB PuHar 11 CLOP OM "Ckudbbi" 14:17.55 138 |wH
9. CnoboasHiok MNpoxop 11 CLUOP IOM "Ckudpbl" 14:39.84 128 Il toH
10. BowHos MNaBen 11 CLUOP HOM "Cruchut" 14:48.89 124 |l woH
11. CagplpuH Poctcnas 11 CLUOP HOM "Crudbi" 15:11.15 115 |l ioH

o
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